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ALCALINAS DE ALTA GAMA PARA PROFESIONALES

ALCALINAS DURACELL

ACCESORIOS

	 CÓDIGO	 TAMAÑO		  UNIDAD	 COND.	 TENSIÓN	 DIMENSIONES	 PESO
	 		  	 DE VENTA		  (V)	 hxØ O Lxlxh (mm)	 (g)
 1	 PCA9018	 LRV08	 23A	 Blíster de 1	  Caja de 12	 12	 28.5 x 10.22	 7.9
 2	 PCA9005	 LR1	 N	 Caja de 10	  Cartón de 100	 1.5	 30.2 x 12	 9.3  
 3	 PCA9001	 LR03	 AAA	 Caja de 10	  Cartón de 100	 1.5	 44.5 x 10.5	 12  
 4	 PCA9002	 LR6	 AA	 Caja de 10	  Cartón de 100	 1.5	 50 x 14.5	 23  
 5	 PCA9003	 LR14	 C	 Caja de 10 	  Cartón de 100	 1.5	 50 x 26.2	 67  
 6	 PCA9004	 LR20	 D	 Caja de 10 	  Cartón de 100	 1.5	 61 x 34.2	 141  
 7	 PRA9001	 6LR61	 PP3	 Caja de 10	  Cartón de 50	 9	 26 x 17 x 48	 45  
 8	 PRA9006	 3LR12	 -	 Blíster de 1	 Caja de 12	 4.5	 62 x 22 x 67	 170

	 CÓDIGO	 REFERENCIA		  TAMAÑO	 UNIDAD	 TENSIÓN	 DIMENSIONES	 PESO
		  FABRICANTE	 		  DE VENTA	 (V)	 hxØ O Lxlxh (mm)	 (g)
 1	 PCA2401	 PC-MN9100	 LR1	 N	 Caja de 10	 1.5	 30.2 x 12	 8.3
 2	 PCA2431	 PC-MN2400	 LR03	 AAA	 Caja de 10	 1.5	 44.5 x 10.5	 11
 3	 PCA2442	 PC-MN1500	 LR6	 AA	 Caja de 10	 1.5	 50.5 x 14.5	 24
 4	 PCA2433	 PC-MN1400	 LR14	 C	 Caja de 10	 1.5	 50 x 26.2	 69
 5	 PCA2434	 PC-MN1300	 LR20	 D	 Caja de 10	 1.5	 61.5 x 34.2	 141
 6	 PRA2410	 PC-MN1604	 6LR61	 PP3	 Caja de 10	 9	 26 x 17 x 48	 45
 7	 PRA2411	 PC-MN1203	 3LR12		  Caja de 10	 4.5	 62 x 22 x 67	 149

 	 CÓDIGO	 TAMAÑO	 UNIDAD DE VENTA	 APLICACIONES

 1	 XXX1001	 Caja Adaptador*	 Unitaria 	 Permite sustituir una pila del tipo 3LR12 de una 	
				    luz de bolsillo por 3 pilas LR06 más económicas.
 2	 XXX0301	 Adaptador Tamaño AA 	 Blíster de 4	 Permite transformar pilas de tipo AA en pilas de tipo C. 
 3	 XXX0302	 Adaptador Tamaño AA 	 Blíster de 4 	 Permite transformar pilas de tipo AA en pilas de tipo D.

1 2 3

2 3 4 5 6 7 8

Piense en el desarrollo sostenible. ¡Pase al recargable! Consulte nuestra gama, página 32.

*Vendido sin pila y compatible con los elementos recargables.

Esquema explicativo  
para los adaptadores

XXX0301 y XXX0302

Inf
o

La marca INDUSTRIAL es la gama 
PROFESIONAL de DURACELL.

+70°

-20°

1,5 V
4,5 V

9 V
4%

al año

5 añosALCALINA

ALMACENAMIENTO

Ejemplo de aplicación :

1

1 2 3 4 5 6 7
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	 CÓDIGO	 TAMAÑO		  UNIDAD	 COND.	 TENSIÓN	 CAPACIDAD	 DIMENSIONES	 PESO
			   	 DE VENTA		  (V)	 (mAh)	 hxØ O Lxlxh (mm)	 (g)
 	 PCA9024	 AAAA E96		  Blíster de 1	 Caja de 12	 1.5	 625	 42 x 8	 6.8  
 1	 PCA0001	 3LR50 - PX21	 Unitaria	 -	 4.5	 580	 50.5 x 16.9	 29  
 2	 PRA7207	 B9780		  Unitaria	 -	 4.5	 1100	 5.72 x 3.81 x 2.29	 50
 	 PCA9025	 11A		  Blíster de 1	 Caja de 50	 6	 38	 16.5 x 10.22	 4  
 	 PCA9030	 4LR44 - PX28	 Blíster de 1	 Caja de 10	 6	 105	 25.1 x 13	 10  
 3	 PCA0002	 PX26 - 4LR9		 Unitaria	 -	 6	 190	 25 x 15.7	 15  
 4	 PRA9008	 4LR61		  Blíster de 1	 Caja de 12	 6	 500	 48 x 35 x 9	 30  
	 PRA2504	 Konstant 45		  Cartón de12	 -	 6	 45 000	 98 x 67	 68
 5	 PRA2501	 Konstant 60		  Cartón de10	 -	 6	 60 000	 160 x 75 x 130	 1100
	 PRA2502	 Konstant 110	 Cartón de10	 -	 6	 110 000	 248 x 124 x 45	 1150
	 PRA2503	 Konstant 111	 Cartón de10	 -	 6	 120 000	 160 x 130 x 75	 1420
 	 PCA9023	 29A		  Blíster de 1	 Caja de 50	 9	 18	 21.4 x 7.7	 3.5  
 	 PCA9022	 10A		  Blíster de 1	 Caja de 50	 9	 38	 21.1 x 10.22	 5.6  
 6	 PRA1701	 6LR20 FANAL	 Unitaria	 Cartón de10	 9	 15 000	 103 x 70 x 107	 1000
	 MGA0021	 6LR20 TALMA	 Unitaria	 -	 9	 19 760	 200 x 33.6 x 63.2	 850
 7	 PCA0003	 H7D		  Unitaria	 -	 10.5	 190	 43.4 x 15.7	 25  
	 PCA9026	 27A		  Blíster de 1	  Caja de 50	 12	 21	 28.2 x 7.7	 4.4  
 8	 PCA8818	 V74PX - 10LR54	 Blíster de 1	 Caja de 10	 15	 50	 34 x 15	 14
 9	 PRA9005	 PS28		  Unitaria	 Cartón de20	 15	 2500	 107 x 47.5 x 64.5	 320
10	 PRA8802	 15F20 - PX72	 Unitaria	 -	 22.5	 100	 51 x 16 x 26	 39

	 CÓDIGO	 TAMAÑO	              MARCA	 UNIDAD	 COND.	 TENSIÓN	 CAPACIDAD	 DIMENSIONES	 PESO	
  		  			   DE VENTA		  (V)	 (Ah)	 Lxlxh (mm)	 (g)
 1	 PRA2405	 4LR25R Ecoli / PC908	 Muelles	 DURACELL	 Unitaria	 Cartón de 6	 6	 13	 68 x 68 x 110	 612
 2	 PRA2404	 4LR25-2 Porto / PC918	 Rosca	 DURACELL	 Unitaria	 Cartón de 4	 6	 27	 136 x 73 x 127	 1270
 3	 PRA9003	 4LR20-2 Porto	 Rosca	 NX	 Unitaria	 Cartón de 5	 6	 6	 136 x 73 x 127	 1340
 4	 PRA9007	 4LR25 Ecoli 	 Muelles	 NX	 Unitaria	 Cartón de 12	 6	 9.5	 68 x 68 x 110	 650
 5	 ARH0001	 NiMh / Porto	 Rosca	 NX	 Unitaria		  6	 8	 136 x 73 x 127	 720
 	 PRA9009	 4LR25P	 Rosca	 NX	 Unitaria	 Cartón de 12	 6	 15	 68 x 68 x 110	 945

1 2

3 4 5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ALCALINAS ESPECIALES

ALCALINAS INDUSTRIALES - CAJA METÁLICA

Carcasa 
de plástico

Recargable

+70°

-20°

	      1,5 V
    4,5 V

   6 V - 9 V
10,5 V

12 V - 15 V
22,5 V

4%

al año

5 añosALCALINA

ALMACENAMIENTO

Ejemplo de aplicación :

Ejemplo de aplicación :
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SALINAS DE ALTA GAMA PARA PROFESIONALES

SALINAS ESPECIALES

SALINAS INDUSTRIALES - CARCASA DE PLÁSTICO - CARCASA METÁLICA

COMPROBADOR DE PILAS Y ACUMULADORES NIMH

	 CÓDIGO	 TAMAÑO		  UNIDAD 	 COND.	 TENSIÓN	 DIMENSIONES	 PESO
				    DE VENTA		  (V)	 hxØ O Lxlxh (mm)	 (g)
 1	 PCS953563	 R3 AAA		  Blíster de 4	 Caja de 20	 1.5	 44 x 9.9	 7
 2	 PCS954675	 R6 AA		  Blíster de 10	 Caja de 60	 1.5	 50 x 13	 14
 3	 PRS953392	 3R12		  Blíster de 1	 Caja de 12	 4.5	 62 x 22 x 63.5	 104.5
 4	 PRS954497	 9V		  Blíster de 1	 Caja de 10	 9	 26.2 x 48.4 x 17.2	 36.5

	 CÓDIGO	 TAMAÑO		  UNIDAD	 TENSIÓN	 DIMENSIONES	 PESO
				    DE VENTA	 (V)	 hxØ O Lxlxh (mm)	 (g)
 1	 PRS9102	 3R8		  Unitaria	 4.5	 49 x 17 x 52	 56  
 2	 PRS9010	 6F100 PP9		  Unitaria	 9	 65 x 51 x 80	 380  
 3	 PRS5306	 6R25P		  Unitaria	 9	 107 x 70 x 103	 840 

	 CÓDIGO	 TAMAÑO / CARCASA	 UNIDAD	 COND.	 TENSIÓN	 CAPACIDAD	   DIMENSIONES	 PESO	
  				    DE VENTA		  (V)	 (Ah)	 Lxlxh (mm)	 (g)
 1	 PRS9006	 4R25-P / Ecoli A*  Carcasa de plástico	 Unitaria	 Cartón de 6	 6	 7	 67 x 67 x 110	 556
 2	 PRS9005	 4R25-R / Ecoli B*  Carcasa de plástico	 Unitaria	 Cartón de 6	 6	 7	 67 x 67 x 103	 556  
 3	 PRS9007	 4R25-2 / Porto A* Carcasa metálica	 Unitaria	 Cartón de 3	 6	 15	 136 x 72 x 127	 1100  
 4	 PRS9001	 4R25-2 / Porto A* Carcasa de plástico	 Unitaria	 Cartón de 3	 6	 15	 136 x 72 x 127	 1156 

1

1

2

2

3 4

3 4

1 2 3

PROBADOR DE PILAS/ACUMULADOR UNIVERSAL AAA, AA, C, D, 9V, Y PILAS BOTÓN.
Compatible para las tecnologías siguientes: Manganeso, alcalina, óxido de plata, NiCd, NiMH:

Ref. TST0301 
un indicador muestra el estado de la pila o 
del acumulador comprobado: para sustituir (o 
recargar), débil o correcto.
Tipo de pilas: 9V, AAA, AA, C, D,  
6V (4LR44), 1,5V (botones).

Ref. TST0302 
Permite probar también las pilas de litio CR.
Una pantalla LCD permite visualizar el estado  
(3 niveles)
Tipo de pilas: 9V, AAA, AA, C, D, pilas botón
(CR, 2DR5... ) de un diámetro máximo de
20mm.

+45°

-5°
2 años

1,5 V
4,5 V

6 V
9 V

SALINA 10%

ALMACENAMIENTOal año

FUERT
E

AUTO
DESC

ARGA

15%/AÑO
!

Ejemplo de aplicación :

Ejemplo de aplicación:

Ejemplo de aplicación:

* A: por contacto / B: por muelle
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	 CÓDIGO	 TAMAÑO		  COND.	 TENSIÓN	 CAPACIDAD	 DIMENSIONES	 PESO	
  					     (V)	 (Ah)	 Lxlxh (mm)	 (kg)
 1	 PRD7401	 ADS517		  Cartón de 12	 1.4	 270	 106 x 106 x 195	 2.4
 2	 PRD7402	 ADS524		  Cartón de 12	 1.4	 150	 86 x 86 x 195	 1.54
	 PRD7403	 AD535		  Cartón de 20	 1.4	 90	 65 x 65 x 171	 0.765
	 PRD7405	 AD540		  Cartón de 30	 1.4	 55	 55 x 55 x 121	 0.360
	 PRD7414	 AD530		  Cartón de 12	 1.4	 500	 85 x 85 x 181	 1.85
	 PRD7415	 AD830		  Cartón de 4	 1.4	 1000	 175 x 90 x 205	 3.65
	 PRD7419	 AD513		  Cartón de 4	 1.4	 900	 170 x 170 x 205	 6.70
 3	 PRD7420	 AD512		  Cartón de 6	 1.4	 350	 113 x 113 x 205	 2.50
	 PRD7421	 AD2519		  Cartón de 6	 2.8	 130	 110 x 105 x 196	 2.50
	 PRD7422	 AD506		  Cartón de 6	 5.6	 40	 113 x 113 x 143	 1.80

	 CÓDIGO	 COND.		  TENSIÓN	 CAPACIDAD	 DIMENSIONES	 PESO	
  				    (V)	 (Ah)	 Lxlxh (mm)	 (kg)
 1	 PRD9001	 Cartón de 4		 8.4	 55	 167 x 113 x 113	 2.04 
 2	 PRD9002	 Cartón de 4		 8.4	 90	 190 x 128 x 157	 3.87 
 3	 PRD9003	 Cartón de 4		 8.4	 130	 190 x 128 x 157	 3.95

	 CÓDIGO	 COND.		  TENSIÓN	 CAPACIDAD	 DIMENSIONES	 PESO	
  				    (V)	 (Ah)	 Lxlxh (mm)	 (kg)
 1	 PRD9004	 Cartón de 4		 9	 130	 187 x 125 x 158	 2.50  
 2	 PRD9005	 Cartón de 4		 9	 100	 163 x 113 x 110	 2.05 
 3	 PRD9006	 Cartón de 4		 9	 120	 166 x 112 x 114	 2.60
 4	 PRD9007	 Cartón de 4		 9	 170	 187 x 125 x 158	 3.06

	 CÓDIGO	 TAMAÑO		  COND.	 TENSIÓN	 CAPACIDAD	 DIMENSIONES	 PESO	
  					     (V)	 (Ah)	 Lxlxh (mm)	 (kg)
 1	 PCD1701	 ALR40/200	  	 Cartón de 4	 1.5	 200	 64.5 x 163	 0.800
	 PRD1709	 AS8		  Cartón de 12	 1.5	 350	 85 x 85 x 188	 1.5
	 PRD1703	 AS10/2 		  Cartón de 4	 1.5	 1200	 108 x 108 x 220	 4.120 
	 PRD1702	 AS10/8 		  Caja de 1	 1.5	 4800	 216 x 216 x 226	 1.65
 2	 PCD1702	 2ALR40/100	 Cartón de 4	 3	 100	 64.5 x 163	 0.800
	 PRD1710	 PS4.5-170		  Cartón de 12	 4.5	 180	 163 x 72 x 135	 2.30
	 PRD1704	 4AS2/45 		  Cartón de 12	 6	 45	 66 x 66 x 110	 0.700
 3	 PRD1707	 6AS3/90D		  Cartón de 4	 9	 90	 166 x 112 x 114	 2.20
 4	 PRD1701	 6AS3/120B		 Cartón de 4	 9	 120	 166 x 112 x 114	 2.50
	 PRD1711	 6AS3/120M		 Cartón de 4	 9	 120	 166 x 112 x 114	 2.6

1

1

1

2

2

2

1 2 3

3

3

3

4

4

DESPOLARIZACIÓN POR AIRE • SALINA

DESPOLARIZACIÓN POR AIRE • ALCALINA

+45°

-20°

DESPOLARIZA-
CIÓN

POR AIRE
1 año

1,4 V
1,5 V

3 V
5,6 V
8,4 V

9 V

10%

al año ALMACENAMIENTO

Ejemplo de aplicación:

Ejemplo de aplicación:
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CINC AIRE

BOTÓN ÓXIDO DE PLATA

	 CÓDIGO	 TAMAÑO		  TENSIÓN	 CAPACIDAD	 DIMENSIONES	 PESO	
  				    (V)	 (mAh)	 Øxh (mm)	 (g)
 1	 PBZ7301	 10AE		  1.4	 100	 5.8 x 3.6	 0.3
 2	 PBZ7302	 13AE		  1.4	 310	 7.9 x 5.4	 0.9
 3	 PBZ7303	 312AE		  1.4	 180	 7.89 x 3.6	 0.6
 4	 PBZ7304	 675AE		  1.4	 650	 11.6 x 5.4	 1.8

	 DES.	 TAMAÑO		  CÓDIGO	 UNIDAD	 COND.	 TENSIÓN	 CAPACIDAD	 DIMENSIONES	
	  				    DE VENTA		  (V)	 (mAh)	 Øxh (mm)
	 301	 SR43SW		  PBO7358	 Blíster de 1	 Caja de 10	 1.55	 120	 11.6 x 4.2
	 303	 SR44SW		  PBO7361	 Blíster de 1	 Caja de 10	 1.55	 175	 11.6 x 5.4
	 315	 SR716SW		  PBO7374	 Blíster de 1	 Caja de 10	 1.55	 19	 7.9 x 1.65
	 317	 SR516SW		  PBO7367	 Blíster de 1	 Caja de 10	 1.55	 10.5	 5.8 x 1.65
 	 319	 SR527SW		  PBO7368	 Blíster de 1	 Caja de 10	 1.55	 21	 5.8 x 2.7
	 321	 SR616SW		  PBO7379	 Blíster de 1	 Caja de 10	 1.55	 14.5	 6.8 x 1.65
	 329	 SR731SW		  PBO7359	 Blíster de 1	 Caja de 10	 1.55	 37	 7.9 x 3.1
	 335	 SR512SW		  PBO7360	 Blíster de 1	 Caja de 10	 1.55	 5.5	 5.8 x 1.25
	 337	 SR416SW		  PBO7347	 Blíster de 1	 Caja de 10	 1.55	 8	 4.8 x 1.65
	 339	 SR614SW		  PBO7381	 Blíster de 1	 Caja de 10	 1.55	 11	 6.8 x 1.45
	 341	 SR714SW		  PBO7344	 Blíster de 1	 Caja de 10	 1.55	 15	 7.9 x 1.45
	 344	 SR1136SW		 PBO7355	 Blíster de 1	 Caja de 10	 1.55	 105	 11.6 x 3.6
	 346	 SR712SW		  PBO7380	 Blíster de 1	 Caja de 10	 1.55	 10	 7.9 x 1.2
	 348	 SR421SW		  PBO5236	 Blíster de 1	 Caja de 10	 1.55	 12	 4.8 x 2.15
	 357	 SR44W		  PBO7362	 Blíster de 1	 Caja de 10	 1.55	 190	 11.6 x 5.4
	 361	 SR721W		  PBO7354	 Blíster de 1	 Caja de 10	 1.55	 24	 7.9 x 2.10
	 362	 SR721SW		  PBO7364	 Blíster de 1	 Caja de 10	 1.55	 24	 7.9 x 2.1
	 364	 SR621SW		  PBO7351	 Blíster de 1	 Caja de 10	 1.55	 20	 6.8 x 2.15
	 365	 SR1116W		  PBO7370	 Blíster de 1	 Caja de 10	 1.55	 40	 11.6 x 1.65
	 366	 SR1116SW		 PBO7322	 Blíster de 1	 Caja de 10	 1.55	 40	 11.6 x 1.65
	 370	 SR920W		  PBO7377	 Blíster de 1	 Caja de 10	 1.55	 40	 9.5 x 2.1
	 371	 SR920SW		  PBO7350	 Blíster de 1	 Caja de 10	 1.55	 40	 9.5 x 2.1
	 373	 SR916SW		  PBO7365	 Blíster de 1	 Caja de 10	 1.55	 29	 9.5 x 1.65
	 376	 SR626W		  PBO7371	 Blíster de 1	 Caja de 10	 1.55	 27	 6.8 x 2.66
	 377	 SR626SW		  PBO7369	 Blíster de 1	 Caja de 10	 1.55	 28	 6.8 x 2.66
	 379	 SR521SW		  PBO7345	 Blíster de 1	 Caja de 10	 1.55	 16	 5.8 x 2.15
	 380	 SR936W		  PBO7372	 Blíster de 1	 Caja de 10	 1.55	 82	 9.5 x 3.6
	 381	 SR1120SW		 PBO7349	 Blíster de 1	 Caja de 10	 1.55	 50	 11.6 x 2.1
  	 384	 SR41SW		  PBO7348	 Blíster de 1	 Caja de 10	 1.55	 45	 7.9 x 3.6
	 386	 SR43W		  PBO7375	 Blíster de 1	 Caja de 10	 1.55	 130	 11.6 x 4.2
	 389	 SR1130W		  PBO7373	 Blíster de 1	 Caja de 10	 1.55	 80	 11.6 x 3.1
	 390	 SR1130SW		 PBO7353	 Blíster de 1	 Caja de 10	 1.55	 80	 11.6 x 3.1
	 391	 SR1120W		  PBO7378	 Blíster de 1	 Caja de 10	 1.55	 50	 11.6 x 2.1
	 392	 SR41W		  PBO7356	 Blíster de 1	 Caja de 10	 1.55	 45	 7.9 x 3.6
	 393	 SR754W		  PBO7357	 Blíster de 1	 Caja de 10	 1.55	 80	 7.9 x 5.4
	 394	 SR936SW		  PBO7346	 Blíster de 1	 Caja de 10	 1.55	 84	 9.5 x 3.6
	 395	 SR927SW		  PBO7363	 Blíster de 1	 Caja de 10	 1.55	 55	 9.5 x 2.7
  	 396	 SR726W		  PBO7352	 Blíster de 1	 Caja de 10	 1.55	 32	 7.9 x 2.66
	 397	 SR726SW		  PBO7376	 Blíster de 1	 Caja de 10	 1.55	 32	 7.9 x 2.66
	 399	 SR927W		  PBO7366	 Blíster de 1	 Caja de 10	 1.55	 55	 9.5 x 2.7

1 2 3 4

Todas nuestras pilas de botón se venden en blister unitario

Notas
SW: Corriente débil 
W: Corriente fuerte

La especificidad de la SR44-SW 
es la de poder emitir una 
corriente constante puesto que 
su impedancia es más elevada 
que el modelo SR44W. Esta 
característica se puede revelar
indispensable para ciertos usos.

Información útil

+45°

-20°

CINC AIRE 1 año
1,4 V 10%

al año ALMACENAMIENTO

+60°

-20°

1%

al año

2 años

ALMACENAMIENTO

1,55VÓXIDO
 DE PLATA

Ejemplo de aplicación:

Ejemplo de aplicación:
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		  TAMAÑO	 DIMENSIONES 	 MARCA	 CAPACIDAD	 CONDICIONAMIENTO	 CÓDIGO
			   Ø x h (mm) 		  (mAh)	  mini
	

1	 CR1025	 10 x 2.5
	 Panasonic	 30	 Cartón de 2400	 PBL6403	

		  		  Renata	 30	 Blíster de 1	 PBL7350
	 2	 CR1216	 12.5 x 1.6	 Maxell	 25	 Blíster de 1	 PBL5201
		  		  Microbatt	 35	 Bandeja de 30	 PBL9501

	 3	 CR1220	 12.5 x 2
	 Microbatt	 35	 Blíster de 1	 PBL9502

		  		  Varta	 35	 Bandeja de 50	 PBL8825
		  		  Maxell	 36	 Blíster de 1	 PBL5202

	 4	 CR1225	 12.5 x 2.5
	 Renata	 48	 Bandeja de 50	 PBL7341

		  		  Renata	 48	 Blíster de 1	 PBL7319
		  CR1612	 16 x 1.2	 Panasonic	 40	 Bandeja de 20	 PBL6475

	 5	 CR1616	 16 x 1.6
	 Microbatt	 50	 Blíster de 1	 PBL9503

		  		  Maxell	 55	 Blíster de 1	 PBL5203
		  		  Microbatt	 70	 Bandeja de 30	 PBL9504

 	 6	 CR1620	 16 x 2
	 Microbatt	 70	 Blíster de 1	 PBL9505

		  		  Varta	 70	 Bandeja de 25	 PBL8832
		  		  Renata	 68	 Blíster de 1	 PBL7327
	 7	 CR1632	 16 x 3.2	 Renata	 125	 Blíster de 1	 PBL7325
		  CR2012	 20 x 1.2	 Panasonic	 55	 Blíster de 1	 PBL5211
			   	 Microbatt	 80	 Bandeja de 20	 PBL9506

	 8	 CR2016	 20 x 1.6
	 Microbatt	 80	 Blíster de 1	 PBL9507

	 			   Varta	 90	 Bandeja de 20	 PBL8830
		  		  Maxell	 90	 Blíster de 1	 PBL5205
			   	 Microbatt	 160	 Bandeja de 20	 PBL9508

		  CR2025	 20 x 2.5
	 Microbatt	 160	 Blíster de 1	 PBL9509

		  		  Varta	 165	 Bandeja de 20	 PBL8823
		  		  Maxell	 170	 Blíster de 1	 PBL5206
		  		  Microbatt	 225	 Bandeja de 20	 PBL9510

 	 9	 CR2032	 20 x 3.2
	 Microbatt	 225	 Blíster de 1	 PBL9511

		  		  Maxell	 210	 Bandeja de 25	 PBL5210
		  		  Maxell	 210	 Blíster de 1	 PBL5207
 	10	 CR2320	 23 x 2	 Renata	 150	 Blíster de 1	 PBL7309
 	11	 CR2325	 23 x 2.5	 Renata	 190	 Blíster de 1	 PBL7320
		  CR2354	 23 x 5.4	 Panasonic	 560	 Bandeja de 20	 PBL6416 
				    Panasonic	 560	 Bandeja de 20	 PBL6477
			   	 Microbatt	 280	 Bandeja de 20	 PBL9512

		  CR2430	 24.5 x 3
	 Microbatt	 280	 Blíster de 1	 PBL9513

		  		  Varta	 280	 Bandeja de 25	 PBL8819
		  		  Renata	 285	 Blíster de 1	 PBL7310
			   	 Microbatt	 600	 Bandeja de 20	 PBL9514

		  CR2450	 24.5 x 5
	 Microbatt	 600	 Blíster de 1	 PBL9515

		  		  Varta	 560	 Bandeja de 25	 PBL8808
		  		  Maxell	 610	 Blíster de 1	 PBL5214

		  CR2450N	 24.5 x 5
	 Renata	 540	 Unitaria	 PBL7315

		  		  Renata	 540	 Blíster de 1	 PBL7342

		  CR2477	 24.5 x 7.7
	 Microbatt	 1000	 Bandeja de 20	 PBL9516

		  		  Panasonic	 1000	 Unitaria	 PBL6417
		  CR2477N	 24.5 x 7.7	 Renata	 950	 Unitaria	 PBL7326
		  CR3032	 320 x 3.2	 Renata	 500	 Unitaria	 PBL7347

TIPO DE PILA OFERTA CORRESPONDIENTE

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11

CR2330-3PH/ CR2430-3PH
CR2450-3PH

CR2430-2PV CR2354-3PH CR2430/2450-3PV CR2432-3PH CR2032-2PV CR2430-2PH

Algunas de estas pilas están disponibles con conectores: ¡Consúltenos!

BOTÓN DE LITIO SERIE CR

+80°

-30°

1%
LITIO  

MANGANESO  10 años
3 V

ALMACENAMIENTOal año

Ejemplo de aplicación:

!                 ADVERTENCIA 
¡CR2450N (PBL7315) y CR2477N 
(PBL7326)  
son pilas especiales!
La altura del polo positivo
es menor.
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pilas botón

BOTÓN DE LITIO SERIE BR

1

1

2

2

1 2 3

3 4 5

	 TAMAÑO	 DIMENSIONES	 CAPACIDAD 	 UNIDAD	 CONDICIONAMIENTO	 CÓDIGO	
		  (mm)	 (mAh)	 DE VENTA
 1	 BR1225	 12.5 x 2.5	 48	 Unitaria	 Bandeja de 20	 PBL6458
	 BR1225A	 12.5 x 2.5	 48	 Unitaria	 Bandeja de 20	 PBL6448
	 BR1616	 16 x 1.6	 48	 Cartón de 2000	 Cartón de 2000	 PBL6421
	 BR1632	 16 x 3.2	 120	 Unitaria	 Bandeja de 20	 PBL6471
 2	 BR2032	 20 x 3.2	 200	 Unitaria	 Bandeja de 20	 PBL6446
 3	 BR2325	 23 x 2.5	 165	 Unitaria	 Bandeja de 20	 PBL6449
	 BR2330	 23 x 3	 255	 Unitaria	 Bandeja de 20	 PBL6402
	 BR3032	 30 x 3.2	 500	 Cartón de 1000	 Cartón de 1000	 PBL6409

Hay otros modelos disponibles a petición. Ojo: la cantidad mínima de pedido varía entre 500 y 2000. 
Consúltenos para conocer los precios.

	 CÓDIGO	 TAMAÑO	 UNIDAD	 COND.	 TENSIÓN	 CAPACIDAD	 DIMENSIONES	
	   		  DE VENTA		  (V)	 (mAh)	 Øxh (mm)
 1	 PBA5204	 LR41	 Blíster de 2	 Caja de 10 Blísters	 1.5	 25	 7.9 x 3.6
 2	 PBA5206	 LR43	 Blíster de 2	 Caja de 10 Blísters	 1.5	 70	 11.6 x 4.2
 3	 PBA5203	 LR44	 Blíster de 2	 Caja de 10 Blísters	 1.5	 110	 11.6 x 5.4
 4	 PBA5202	 LR54	 Blíster de 2	 Caja de 10 Blísters	 1.5	 40	 11.6 x 3.1
	 PBA9001	 LR9	 Blíster de 1	 Caja de 20 Blísters	 1.5	 190	 15.3 x 6.25
 5	 PBA3406	 LR50	 Unitaria	 Bandeja de 25	 1.5	 580	 16.4 x 16.8

	 CÓDIGO	 TAMAÑO	 UNIDAD	 COND.	 TENSIÓN	 CAPACIDAD	 DIMENSIONES	 PESO	
  				    DE VENTA	 (V)	 (Ah)	 Øxh O Lxlxh (mm)	 (g)
  1	 PRL1G01	 U9VL-5/ Metal	 Unitaria	 Caja de 10	 9	 1200	 26.5x17.5x48.5	 35
  2	 PRL9001	 U9VL/ Plástico	 Unitaria	 Caja de 10	 9	 1200	 26.5x17.5x48.8	 48
	 PRL1G02	 U9VL-FP/ Plástico	 Unitaria	 Caja de 100	 9	 1200	 26.5x16.9x48.8	 36.4
	 PRL1G03	 U10004	 Unitaria	 Caja de 100	 3	 1500	 26.5x16.9x48.8	 3.5
	 PRL1G04	 U10007	 Unitaria	 Caja de 100	 3	 400	 26.5x16.9x48.8	 15
	 PRL1G14	 UB2776	 Unitaria	 Caja de 100	 12	 1000	 77.47x27.68	 76

LITIO

BOTÓN ALCALINA

+60°

-40°

1%

al año

LITIO 
CARBONO
(MONO-

FLUORIDE)
10 años

ALMACENAMIENTO

3 V

+80°

-30°

1%
LITIO

MANGANESO   10 años

3 V
9 V

12 V

ALMACENAMIENTOal año

+70°

-20°

1,5 V 4%

al año

5 añosALCALINA

ALMACENAMIENTO

Ejemplo de aplicación:

Ejemplo de aplicación:

Ejemplo de aplicación:

Lég
ereté

Puis

sance

H

AUTE CAPACIT
É
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pilas de litio

1 2 3 4 5 6 7

1 2 3 4 5 6 7

	 CÓDIGO	 TAMAÑO	 UNIDAD	 COND.	 TENSIÓN	 CAPACIDAD	 DIMENSIONES	 PESO	
  			   DE VENTA		  (V)	 (Ah)	 Øxh (mm)	 (g)
  1	 PCL8007B	 1/2AA SL350/S	 Unitaria	 Bandeja de 90	 3.6	 1.2	 14.5 x 25	 9
  2	 PCL8008B	 1/2AA SL350/T	 Unitaria	 Bandeja de 90	 3.6	 1.2	 14.5 x 25	 9
  3	 PCL8003	 1/2AA SL350/P	 Unitaria	 Bandeja de 25	 3.6	 1.2	 14.5 x 25	 9
  	 PCL8006	 1/2AA SL350/PTP	 Unitaria	 Bandeja de 90	 3.6	 1.2	 14.5 x 25	 9
  4	 PCL8005B	 1/2AA SL350/PT	 Unitaria	 Bandeja de 90	 3.6	 1.2	 14.5 x 25	 9
  5	 PCL8069B	 2/3AA SL361/PT	 Unitaria	 Bandeja de 75	 3.6	 1.6	 14.5 x 33	 12
  7	 PCL8016B	 AA SL360/S	 Unitaria	 Bandeja de 45	 3.6	 2.4	 14.5 x 50	 18
  9	 PCL8018B	 AA SL360/T	 Unitaria	 Bandeja de 45	 3.6	 2.4	 14.5 x 50	 18
  8	 PCL8013B	 AA SL360/P	 Unitaria	 Bandeja de 25	 3.6	 2.4	 14.5 x 50	 18
	 PCL8014B	 AA SL360/PR	 Unitaria	 Bandeja de 45	 3.6	 2.4	 14.5 x 50	 18
  6	 PCL8015B	 AA SL360/PT	 Unitaria	 Bandeja de 45	 3.6	 2.4	 14.5 x 50	 18

	 CÓDIGO	 TAMAÑO	 UNIDAD	 COND.	 TENSIÓN	 CAPACIDAD	 DIMENSIONES	 PESO	
  			   DE VENTA		  (V)	 (Ah)	 Øxh (mm)	 (g)
  1	 PCL8020B	 1/2AA SL550/S	 Unitaria	 Bandeja de 90	 3.6	 0.8	 14.5 x 25	 9.6
  2	 PCL8073B	 1/2AA SL550/T	 Unitaria	 Bandeja de 90	 3.6	 0.8	 14.5 x 25	 9.6
  3	 PCL8019B	 1/2AA SL550/P	 Unitaria	 Bandeja de 25	 3.6	 0.8	 14.5 x 25	 9.6
  	 PCL8023B	 AA SL560/S	 Unitaria	 Bandeja de 45	 3.6	 1.7	 14.5 x 50	 18
  4	 PCL8024B	 AA SL560/T	 Unitaria	 Bandeja de 45	 3.6	 1.7	 14.5 x 50	 18
  5	 PCL8022B	 AA SL560/P	 Unitaria	 Bandeja de 25	 3.6	 1.7	 14.5 x 50	 18
  6	 PCL8027B	 2/3AA SL561/T	 Unitaria	 Bandeja de 75	 3.6	 1	 14.5 x 33	 12
  7	 PCL8025B	 2/3AA SL561/P	 Unitaria	 Bandeja de 25	 3.6	 1	 14.5 x 33	 12
  	 PCL8086	 1/2AASL550/PT	 Unitaria	 Bandeja de 90	 3.6	 0.8	 14.7 x 25.2	 9
	 PCL8087	 2/3AA SL561/PT	 Unitaria	 Bandeja de 75	 3.6	 1	 14.7 x 33.5	 12
	 PCL8088	 AA SL560/PT	 Unitaria	 Bandeja de 45	 3.6	 1.7	 14.7 x 50.5	 18
	 PCL8089B	 2/3AA SL 561/S	 Unitaria	 Bandeja de 75	 3.6	 1	 14.7 x 33.5	 12

	 CÓDIGO	 TAMAÑO	 UNIDAD	 COND.	 TENSIÓN	 CAPACIDAD	 DIMENSIONES	 PESO	
  			   DE VENTA		  (V)	 (Ah)	 Øxh (mm)	 (g)
	 PCL8032B	 1/2AA SL750/S	 Unitaria	 Bandeja de 90	 3.6	 1.1	 14.5 x 25	 9
  1 	 PCL8033B	 1/2AA SL750/T	 Unitaria	 Bandeja de 90	 3.6	 1.1	 14.5 x 25	 9
 	 PCL8030B	 1/2AA SL750/P	 Unitaria	 Bandeja de 25	 3.6	 1.1	 14.5 x 25	 9
  	 PCL8031B	 1/2AA SL750/PT	 Unitaria	 Bandeja de 90	 3.6	 1.1	 14.5 x 25	 9
  	 PCL8041B	 2/3AA SL761/S	 Unitaria	 Bandeja de 75	 3.6	 1.5	 14.5 x 33	 12
  2	 PCL8042B	 2/3AA SL761/T	 Unitaria	 Bandeja de 75	 3.6	 1.5	 14.5 x 33	 12
  3	 PCL8039B	 2/3AA SL761/P	 Unitaria	 Bandeja de 25	 3.6	 1.5	 14.5 x 33	 12
  4	 PCL8040B	 2/3AA SL761/PT	 Unitaria	 Bandeja de 75	 3.6	 1.5	 14.5 x 33	 12
	 PCL8059B	 2/3AA SL760/PR	 Unitaria	 Bandeja de 45	 3.6	 1.5	 14.5 x 33	 12
	 PCL8037B	 AA SL760/S	 Unitaria	 Bandeja de 45	 3.6	 2.2	 14.5 x 50	 18
	 PCL8038B	 AA SL760/T	 Unitaria	 Bandeja de 45	 3.6	 2.2	 14.5 x 50	 18
  5	 PCL8034B	 AA SL760/P	 Unitaria	 Bandeja de 25	 3.6	 2.2	 14.5 x 50	 18
  6	 PCL8036	 AA SL760/PTP	 Unitaria	 Bandeja de 45	 3.6	 2.2	 14.5 x 50	 18
	 PCL8035	 AA SL760/PT	 Unitaria	 Bandeja de 45	 3.6	 2.2	 14.5 x 50	 18

Ver equivalencia gama NX p.17.
¿Más información sobre Tadiran? Consultar p.39.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

GAMA PILAS LITIO CILÍNDRICO

GAMA LITIO SERIE 300

GAMA LITIO SERIE 500

GAMA LITIO SERIE 700

+130°

-55°

LITIO 
CLORURA

DE THIONYL
10 años

3,6 V 1%

al año ALMACENAMIENTO

Ejemplo de aplicación:
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pilas de litio

	 CÓDIGO	 TAMAÑO	 UNIDAD	 COND.	 TENSIÓN	 CAPACIDAD	 DIMENSIONES	 PESO	
  			   DE VENTA		  (V)	 (Ah)	 Øxh (mm)	 (g)
  1	 PCL8046B	 C SL2770/S	 Unitaria	 Bandeja de 40	 3.6	 8.5	 26 x 50	 50
  2	 PCL8050B	 D SL2780/S	 Unitaria	 Bandeja de 30	 3.6	 19	 33 x 60	 92
  3	 PCL8049B	 D SL2780/P	 Unitaria	 Bandeja de 10	 3.6	 19	 33 x 60	 92
  4	 PCL8053B	 DD SL2790/S	 Unitaria	 Bandeja de 10	 3.6	 35	 33 x 123	 195
  5	 PCL8045B	 C SL2770/P	 Unitaria	 Bandeja de 15	 3.6	 8.5	 26 x 50	 50
  6	 PCL8070B	 CSL2770/T	 Unitaria	 Bandeja de 40	 3.6	 8.5	 26 x 50	 50
	 PCL8071B	 DSL2770/T	 Unitaria	 Bandeja de 30	 3.6	 19	 33 x 60	 92
	 PCL8072B	 DSL2790/T	 Unitaria	 Bandeja de 60	 3.6	 35	 33 x 123	 195

	 CÓDIGO	 TAMAÑO	 UNIDAD	 COND.	 TENSIÓN	 CAPACIDAD	 DIMENSIONES	 PESO	
  			   DE VENTA		  (V)	 (Ah)	 Øxh (mm)	 (g)
  1	 PBL8003	 BEL SL 840/P	 Unitaria	 Bandeja de 100	 3.6	 0.42	 18.5 x 7	 5
	 PBL8002	 1/10D SL889/P	 Unitaria	 Bandeja de 100	 3.6	 1	 33 x 6	 16
  2	 PCL8080B	 1/2AA SL850/S	 Unitaria	 Bandeja de 90	 3.6	 1.2	 14.5 x 25	 9
  	 PCL8081B	 2/3-AA SL861/S	 Unitaria	 Bandeja de 75	 3.6	 1.6	 14.5 x 33	 12
  3	 PCL8082B	 AA SL860/S	 Unitaria	 Bandeja de 45	 3.6	 2.4	 14.5 x 50	 18
  	 PCL8083B	 C SL2870/S	 Unitaria	 Bandeja de 30	 3.6	 8.5	 26 x 50	 50
  	 PCL8084B	 D SL2880/S	 Unitaria	 Bandeja de 30	 3.6	 19	 33 x 60	 93
	 PCL8077	 TLM-1550HP/T	 Unitaria	 Bandeja de 30	 3.6	 0.55	 14.8 x 51.5	 20
	 PCL8078	 TLM-1520HP/T	 Unitaria	 Bandeja de 30	 3.6	 0.135	 15 x 20	 9
  4	 PCL8090	 TLM-1550MP/T	 Unitaria	 Bandeja de 30	 3.6	 0.8	 14.8 x 50.5	 20

1 2 3 4

Módulo S estándar
(contacto por presión)

Polo radial PR
(laminilla de níquel estañado)

Pieza plana T
(laminilla de níquel estañado)

Polo radial PT  
(laminilla de níquel estañado)

Pieza P 
(hilo de cobre estañado)

1 2 3 4 5 6 7 8

GAMA LITIO SERIE 300
GAMA LITIO SERIE 2700

GAMA LITIO SERIE 800, 1500 ET 2800

Importante
Las pilas de litio no son recargables y son para el uso profesional. Debido a su tensión nominal y su 
potencia elevadas, requieren ciertas precauciones al usarse: le recomendamos no someterlas a usos 
abusivos.

+130°

-55°

LITIO 
CLORURA

DE THIONYL
  10 años

3,6 V 1%

al año ALMACENAMIENTO

Ejemplo de aplicación:



PILAS DE LITIO14

p
ila

s 
d
e 

lit
io

pilas de litio

	 CÓDIGO	 TAMAÑO	 UNIDAD	 COND.	 TENSIÓN	 CAPACIDAD	 DIMENSIONES	 PESO	
  			   DE VENTA		  (V)	 (Ah)	 hxØ (mm)	 (g)
 	 PCL7409B	 1/2AA LS14250	 Unitaria	 Bandeja de 50	 3.6	 1.2	 24.75 x 14.5	 8.9
	 PCL7416B	 1/2AA LS14250 CNA	 Unitaria	 Bandeja de 20	 3.6	 1.2	 24.75 x 14.4	 8.9
  1	 PCL7413B	 1/2AA LS14250 3PF	 Unitaria	 Bandeja de 50	 3.6	 1.2	 24.75 x 14.4	 8.9
	 PCL7442	 2/3A LST17330	 Unitaria	 Bandeja de 30	 3.6	 2.1	 33.4 x 16.5 	 14.4
 	 PCL7403B	 AA LS14500	 Unitaria	 Bandeja de 30	 3.6	 2.45	 50.25 x 14.5	 16.3
  2	 PCL7404B	 AA LS14500 CNA	 Unitaria	 Bandeja de 20	 3.6	 2.45	 50.25 x 14.4	 16.3
  3	 PCL7417B	 AA LS14500 CNR	 Unitaria	 Bandeja de 30	 3.6	 2.45	 50.25 x 14.4	 16.3
  4	 PCL7423B	 A LS17500	 Unitaria	 Bandeja de 30	 3.6	 3.6	 50.9 x 17	 21.9
 	 PCL7406B	 C LSH14	 Unitaria	 Bandeja de 30	 3.6	 5.8	 49.9 x 26.2	 51
 	 PCL7410	 C LSH14 CNR	 Unitaria	 Bandeja de 64	 3.6	 5.8	 49.9 x 26.2	 51
	 PCL7411B	 C LS26500	 Unitaria	 Bandeja de 30	 3.6	 7.7	 49.9 x 26.2	 48
  5	 PCL7407B	 D LSH20	 Unitaria	 Bandeja de 20	 3.6	 13	 61.3 x 33.6	 100
 	 PCL7408	 D LSH20 CNR	 Unitaria	 Bandeja de 40	 3.6	 13	 61.3 x 33.6	 100
	 PCL7412B	 D LS33600	 Unitaria	 Bandeja de 20	 3.6	 17	 61.3 x 33.6	 90
	 PCL7429	 G20/2.4	 Unitaria	 Cartón de 120	 3	 8.5	 61 x 33.3	 85
  6	 PCL7433	 LS33600T2	 Unitaria	 Cartón de 120	 3.6	 17	 61.6 x 33.4	 90
	 PCL7468	 CLM26500	 Unitaria	 Cartón de 120	 3	 4.5	 50.65 x 25.7	 60
	 PCL7470	 AA LS14500W CNR	 Unitaria	 Cartón de 150	 3.6	 2.6	 50.3 x 14.6	 16.7
	 PCL7472	 BA - S372/U	 Unitaria	 Cartón de 150	 6	 0.48	 33.02 x 16.51	 20

	 CÓDIGO	 TAMAÑO	 UNIDAD	 COND.	 TENSIÓN	 CAPACIDAD	 DIMENSIONES	 PESO	
  			   DE VENTA		  (V)	 (mAh)	 hxØ (mm)	 (g)
 1	 PCL9005	 1/2AA ER14250	 Unitaria	 Bandeja de 100	 3.6	 1200	 25 x 14.5	 10
	 PCL9004	 AA ER14505	 Unitaria	 Bandeja de 100	 3.6	 2450	 50.5 x 14.5	 19
 2	 PCL9002	 C ER26500	 Unitaria	 Bandeja de 40	 3.6	 6500	 50 x 26.2	 55
 3	 PCL9003	 D ER34615	 Unitaria	 Bandeja de 30	 3.6	 14 500	 61.5 x 34	 107
 4	 PCL9006	 CR123	 Caja de 12	 Cartón de 600	 3	 1450	 34.5 x 16.5	 17
	 PCL9007	 CR123	 Blíster de 1	 Caja de 12	 3	 1450	 34.5 x 16.5	 17
	 PCL9010	 AAL91	 Unitaria	 Caja de 10	 1.5	 2900	 50.5 x 14.5	 14.5
	 PCL9012	 AAL92	 Blíster de 2	 Cartón de 24	 1.5	 1100	 43.3 x 10.5	 7

31 2 4 5 6

Consultar equivalencia gama NX a continuación

CNA : Cable coaxial

LS14250
LS14500

LS14250
LS14500
LS26500
LS33600
LSH14
LSH20

LS14250
LS14500

CNR : patillas a soldar 3PF : CI CNI : salida faston

GAMA LITIO

GAMA LITIO

+130°

-55°

LITIO 
CLORURA

DE THIONYL
10 años

3,6 V 1%

al año ALMACENAMIENTO

1 2 3 4

Ejemplo de aplicación:



PILAS DE LITIO 15

p
ila

s 
d
e 

lit
io

pilas de litio

	 CÓDIGO	 TAMAÑO	 UNIDAD	 COND.	 TENSIÓN	 CAPACIDAD	 DIMENSIONES	 PESO  	
			   DE VENTA		  (V)	 (mAh)	 hxØ O Lxlxh (mm)	 (g)
	 PCL6413	 BR435	 Unitaria	 50	 3	 50	 35.9 x 4.2	 9
 1	 PCL6411	 BR2/3A	 Unitaria	 25	 3	 1200	 33.5 x 17	 13.5
 2	 PCL0024	 BR2/3AE T2	 Unitaria	 -	 3	 1200	 33.5 x 17	 13.5
 3	 PCL6403	 BRE2/3A - CI	 Unitaria	 20	 3	 1200	 33.5 x 17	 13.5
 4	 PCL6405	 BRC	 Unitaria	 10	 3	 5000	 50 x 26	 42
 5	 PCL0037	 SG/FC	 Unitaria	 -	 3	 5000	 50 x 26	 40
 6	 MGL0011	 ST1/SG/FC	 Unitaria	 -	 6	 5000	 51.1 x 26 x 50.9	 80.1
	 PCL6402	 CR2 / 17355	 Blíster de 1	 Caja de 10	 3	 750	 27 x 15.6	 3
	 PCL6415 	 CR-V3	 Blíster de 1	 Caja de 10	 3	 3000	 52 x 27 x 14	 28
	 PRL6402	 CRP2	 Blíster de 1	 Caja de 10	 6	 1400	 34 x 19.5 x 36	 37
	 PRL6401	 2CR5	 Blíster de 1	 Caja de 10	 6	 1400	 45 x 34 x 17	 37
	 PCL6417	 CR123	 Cartón de 400	 -	 3	 1300	 34.5 x 17.1	 17
	 PCL6401	 CR123	 Unitaria	 100	 3	 1400	 34.5 x 17.1	 17

1 2 3 4 5 6 7 8 9

CR1/2AA-P - CRAA CD CR1/2AA CD90° CRAA-S CRAA - CR1/2AA
SLF 3 Encajes

CR1/2AA 
SLF Pin Simple

1 2 3 4 5 6

BR 2/3A CI

	 CÓDIGO	 TAMAÑO	 UNIDAD	 COND.	 TENSIÓN	 CAPACIDAD	 DIMENSIONES	 PESO	
  			   DE VENTA		  (V)	 (mAh)	 hxØ (mm)	 (g)
 1	 PCL8808	 CR 1/2AA CD	 Unitaria	 Bandeja de 200	 3	 950	 14.75 x 25.1	 11.5
 2	 PCL8811	 CR 1/2AA SLF3PH	 Unitaria	 Bandeja de 400	 3	 950	 14.75 x 25.1 	 11.5
 3	 PCL8804	 CR 1/2AA SLF	 Unitaria	 Bandeja de 400	 3	 950	 14.75 x 25.1 	 11.5
 4	 PCL8803	 CR 1/2AA CD90°	 Unitaria	 Bandeja de 400	 3	 950	 14.75 x 25.1 	 11.5
 	 PCL8815	 CR 1/2AA	 Unitaria	 Bandeja de 400	 3	 950	 14.75 x 25.1 	 11.5
 	 PCL8814	 CR 2/3AA	 Unitaria	 Bandeja de 360	 3	 1350	 14.75 x 33.5	 15
 5	 PCL8805	 CR AA	 Unitaria	 Bandeja de 330	 3	 2000	 14.75 x 50.5	 21.5
 6	 PCL8806	 CR AA CD	 Unitaria	 Bandeja de 200	 3	 2000	 14.75 x 50.5	 21.5
 7	 PCL8809	 CR AA SLF	 Unitaria	 Bandeja de 200	 3	 2000	 14.75 x 50.5	 21.5
 8	 PCL8813	 3CR 1/3N	 Unitaria	 Bandeja de 400	 9	 160	 12 x 32	 10
 9	 PCL8802	 CR2NP	 Unitaria	 Bandeja de 400	 3	 1400	 12 x 60	 15

GAMA LITIO

GAMA LITIO

Importante
Nuestros consejos: 
• �Respetar el sentido de la 

polaridad. 
• No recargar la pila.

+80°

-30°

1%
LITIO

MANGANESO    10 años
3 V

ALMACENAMIENTOal año

Ejemplo de aplicación:
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	 CÓDIGO	 TAMAÑO	 UNIDAD	 COND.	 TENSIÓN	 CAPACIDAD	 DIMENSIONES	 PESO	
  			   DE VENTA		  (V)	 (mAh)	 hxØ (mm)	 (g)
	 PBL2405	 CR1/3N / 2L76	 Blíster de 1	 Caja de 14	 3	 160	 11.5 x 10.5	 4
	 PCL7607	 CR23500 CI	 Unitaria	 10	 3	 500	 50 x 23	 42
 1	 PCL7604	 CR14250. CI2PH	 Unitaria	 35	 3	 850	 25 x 14.5	 4
	 PCL7610	 CR17335	 Unitaria	 10	 3	 1800	 33.5 x 17	 17
 2	 PCL7605	 CR17335SE - CI3PH	 Unitaria	 25	 3	 1800	 33.5 x 17	 17
 3	 PCL7606	 CR17450SE - CI3PH	 Unitaria	 15	 3	 2500	 45 x 17	 22
	 PCL7613	 CR17450 ER	 Unitaria	 20	 3	 2400	 45 x 16.93	 23
	 PCL7615	 CR12600 SE	 Unitaria	 -	 3	 1500	 60 x 12	 15
	 PCL7616	 CR17335E - R	 Unitaria	 -	 3	 1600	 33.5 x 17	 17
	 PCL7608	 2CR1/3N  / PX28	 Blíster de 1	 Caja de 12	 6	 160	 25.2 x 13	 5 
		  PX282CR1/3	

1

1

2

2

3

14250 SE/CI 17335 SE/CI

1 2 3 4

GAMA LITIO

	 CÓDIGO	 TAMAÑO	 UNIDAD	 TENSIÓN	 CAPACIDAD	 DIMENSIONES	 PESO	
  			   DE VENTA	 (V)	 (mAh)	 hxØ (mm)	 (g)
 1	 PCL0002	 2CR 1/3 N / P2 2 CR 1/3 N / CI2PH	 Unitaria	 6	 160	 22x12.35	 8
 2	 PBL8802	 CR 1/3 N / CI3PH - Ci	 Unitaria	 3	 160	 11.3x11.6	 4
 3	 PBL7605	 CR 1/3 N	 Unitaria	 3	 160	 11.5x10.5	 4
 4	 PBL7607	 CR 1/3 N / 3VCR2P - P2	 Unitaria	 3	 160	 11.5x10.5	 4

GAMA ESPECÍFICA LITIO

	 CÓDIGO	 TAMAÑO	 MARCA	 UNIDAD	 COND.	 TENSIÓN	 CAPACIDAD	 DIMENSIONES	 PESO	
  				    DE VENTA		  (V)	 (mAh)	 hxØ O Lxlxh (mm)	 (g)
 1	 PCL2805	 LR03/AAA L 92	 ENERGIZER	 Blíster de 4	 Caja de 12	 1.5	 1250	 44.5 x 10.5	 8
 2	 PCL2803	 LR6/AA L 91	 ENERGIZER	 Blíster de 2	 Caja de 12	 1.5	 3000	 50.5 x 14.3	 14.5
	 PCL9010	 AAL91	 NX	 Unitaria	 Caja de 10	 1.5	 2500	 50.5 x 14.5	 14.5
	 PCL9012	 AAL92	 NX	 Blíster de 2	 Cartón de 24	 1.5	 1100	 43.3 x 10.5	 7
	 PCL956119	 LR6 /AA L91	 MB	 Blíster de 2	 Caja de 12	 1.5	 2900	 50.5 x 14.5	 14.5

GAMA LITIO 1.5 VOLTS

 Importante
CI: �2 encajes sobre + 

1 encaje sobre -
P2: �1 encaje sobre + 

1 encaje sobre -

Ejemplo de aplicación:

Ejemplo de aplicación:

Ejemplo de aplicación:

+80°

-30°

1%
LITIO  

MANGANESO 10 años
3 V

ALMACENAMIENTOal año

+80°

-30°

1%
LITIO 

MANGANESO  10 años
3 V

ALMACENAMIENTOal año

+60°

-40°

1%

al año

LITIO 
HIERRO 15 años

ALMACENAMIENTO

1,5 V
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pilas de litio

	 CÓDIGO	 TAMAÑO	 UNIDAD	 TENSIÓN	 MODELO MICRO
			   DE VENTA	 (V)	
 1	 PCL6403	 BR2/3A/CI	 Unitaria	 3	 IBM PS-2/30-EPSON 8000
 2	 PCL0086	 CR12600/T2	 Unitaria	 3	 -
 3	 PCL8016	 SL360/S-TL5104	 Unitaria	 3.6	 COMPAQ-TANDON-TOSHIBA-VANG-ZENITH
 4	 PCL8032	 SL750/S-TL2150	 Unitaria	 3.6	 APPLE-AT&T-IBM-TANDON-GRID
 5	 PCL8003B	 SL350/P-TL5110/P	 Unitaria	 3.6	 APPLE MAC SE/11GS
 6	 PBL8002	 SL389/P-SL889/P-TSL134	 Unitaria	 3.6	 -
 7	 PBL8003	 SL340/P-SL840/P-TL5186/P	 Unitaria	 3.6	 LEADING EDGE
 8	 PRA7203	 840-HP	 Unitaria	 4.5	 HP VECTRA-COMPAQ PROLINEA-DELL-MAC
 9	 PRL6403	 BRE3	 Unitaria	 6	 IBM PC-AT y otros

	           NX	 DURACELL	 ENERGIZER	 IEC	 KODAK	 MAXELL	 PANASONIC	 PHILIPS	 RAYOVAC	 SONY	 VARTA 

	 PCA9005	 MN9100	 E90	 LR1	 KN	 LR1	 LR1	 LR1	 810	 AM5	 4001
	 PCA9001	 MN2400	 E92	 LR03	 K3A	 LR03	 LR03	 LR03	 ALKAAA	 AM4	 4003 
	 PCA9002	 MN1500	 E91	 LR6	 KAA	 LR6	 LR6	 LR6	 ALKAA	 AM3	 4006
	 PCA9003	 MN1400	 E93	 LR14	 KC	 LR14	 LR14	 LR14	 ALKC	 AM2	 4014
	 PCA9004	 MN1300	 E95	 LR20	 KD	 LR20	 LR20	 LR20	 ALKD	 AM1	 4020
	 PRA9001	 MN1604	 522	 6LR61	 K9V	 6LR61	 6LR61	 6LR61	 ALK9V-	 6AM6	 4022
	 PRA9006	 MN1203	 3LR12	 3LR12	 -	 3LR12	 3LR12	 3LR12	 -	 3LR12	 4912 / 4012

  ENIX ENERGIES	 DURACELL	 ENERGIZER	 IEC	 MAXELL	 PANASONIC	 RAYOVAC	 RENATA	 VARTA 

 	 PBZ7304	 DA675	 675AP	 PR44	 EP675E	 PR675H	 675AE	 ZA675	 V675A / P67S
	 PBZ7302	 DA13	 13AP	 PR48	 EP13E	 PR13H	 13AE	 ZA13	 V13A / P13
	 PBZ7303	 DA312	 312AP	 PR41	 EP312E	 PR312H	 312AE	 ZA312	 V312A / P312
	 PBZ7301	 DA230	 10AP	 PR70	 EP230E	 P230H	 10AE	 ZA10	 V10A / P10

1 2 3 4 5 6 7 8 9

GAMA LITIO PARA APLICACIONES: MEMORIA INFORMÁTICA

TABLA DE EQUIVALENCIAS
PILAS ALCALINAS

PILAS PARA AUDÍFONOS - CINC AIRE

ESQUEMA DE TAMAÑOS DE PILAS

Ejemplo de aplicación:
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tabla de equivalencias

TECNOLOGÍA															               DIMENSIONES	 CÓDIGO
		  RENATA	 ENERGIZER	 DURACELL	 RAYOVAC	 TIMEX	 VARTA	 BULOVA	 SEIKO	 MAXELL	 CITIZEN	 VINNIC	 GP	 IEC	 OTRAS	 HXØ (MM)	

ÓXIDO 	 357	 357. EPX76.	 D357. MS76.	 357	 J	 V357. V541. 	 228	 SB-B9	 SR44W	 280-62	 S1154	 GP357. 	 SR44	 AG13. DC357. KS76. 	 11.6x5.4	 PBO7362

DE PLATA		   S76E	  D303			    V76PX. V13GS						      GPS76E		  SR1154W. GS13. SP357. 

															               4276. SR76E. 1131SO	

		  386	 386. S41E	 D386. MS41H	 386	 H	 V386. V548. V12GS	 260	 SB-B8	 SR43W	 280-41	 S1142	 GP386	 SR43	 SG12. G12. SR1142. SP386	 11.6x4.2	 PBO7375

		  389	 389	 D389	 389	 M	 V389. V554. V10GS	 626	 SB-BU	 SR1130W	 280-15		  GP389	 SR54	 SG10. G10	 11.6x3.05	 PBO7373

		  391	 391	 D391	 391	 L	 V391. V553. V8GS	 609	 SB-BS	 SR1120W	 280-30		  GP391	 SR55	 SG8. G8. SR1121	 11.6x2.05	 PBO7378

		  365	 365	 D365		  ZA	 V365			   SR1116W			   GP365			   11.6x1.65	 PBO7370

		  380	 380	 D380			   V380			   SR936W			   GP380	 SR45		  9.5x3.6	 PBO7372

		  399	 399	 D399	 399	 W	 V399. V543	 613	 SB-BP	 SR927W	 280-44		  GP399	 SR57		  9.5x2.73	 PBO7366

		  370	 370	 D370	 370	 Z	 V370	 620	 SB-BN	 SR920W	 280-51		  GP370	 SR69	 AG6. B370H	 9.5x2.05	 PBO7377

			   372	 D372						      SR916W	 280-61					     9.5x1.65

		  392	 392. S312E	 D392. MS312	 392	 K	 V392. V547	 247. 247B	 SB-B1	 SR41W	 280-13	 S736	 GP392	 SR41	 AG3. SG3. G3.GS3	 7.9x3.6	 PBO7356

		  396	 396	 D396	 396	 V	 V396. V556	 612	 SB-BL	 SR726W	 280-52	 S59	 GP396	 SR59		  7.9x2.6	 PBO7352

		  361	 361	 D361	 361	 X	 V361		  SB-BK	 SR721W	 280-53		  GP361	 SR58		  7.9x2.1	 PBO7354

			   314							       SR716W						      7.9x1.65	

		  376	 376	 D376	 376	 MA	 V376	 619	 SB-BW	 SR626W	 280-72			   SR66		  6.8x2.6	 PBO7371

										          SR621W	 280-70			   SR60		  6.8x2.15

		  303	 303	 D303	 303	 A	 V303. V521		  SB-A9	 SR44SW	 280-08		  GP303	 SR44		  11.6x5.4	 PBO7361

		  301	 301	 D301	 301	 D	 V301. V528	 226	 SB-A8	 SR43W	 280-01		  GP301	 SR43		  11.6x4.2	 PBO7358

		  344	 344	 D344	 344		  V344. V529	 242. 604		  SR1136SW			   GP344	 SR42		  11.6x3.6	 PBO7355

		  390	 390	 D390	 390		  V390. V534	 603	 SB-AU	 SR1130SW	 280-24		  GP390	 SR54		  11.6x3.05	 PBO7353

		  381	 381	 D381	 381		  V381. V533	 317	 SB-AS	 SR1120SW	 280-27		  GP381	 SR55		  11.6x2.05	 PBO7349

		  366	 366	 D366	 366		  V366. V538	 608		  SR1116SW	 280-46		  GP366			   11.6x1.65	 PBO7322

		  394	 394	 D394	 394	 LA	 V394. V524	 625	 SB-A4	 SR936SW	 280-17		  GP394	 SR45	 AG9	 9.5x3.6	 PBO7346

		  395	 395	 D395	 395		  V395. V523	 610	 SB-AP	 SR927SW	 280-48		  GP395	 SR57		  9.5x2.73	 PBO7363

		  371	 371	 D371	 371		  V371. V537	 605	 SB-AN	 SR920SW	 280-31		  GP371	 SR69		  9.5x2.05	 PBO7350

		  373	 373	 D373	 373	 WA	 V373. V539	 617	 SB-AJ	 SR916SW	 280-45		  GP373	 SR68		  9.5x1.65	 PBO7365

		  384	 384	 D384	 384		  V384. V527	 247	 SB-A1	 SR41SW	 280-18		  GP384	 SR41		  7.9x3.6	 PBO7348

		  329	 329	 D329	 329. RW300		  V329. V525			   SR731SW			   GP329			   7.9x3.1	 PBO7359

		  397	 397	 D397	 397	 N	 V397. V536	 607	 SB-AL	 SR726SW	 280-28		  GP397	 SR59		  7.9x2.6	 PBO7376

		  362	 362	 D362	 362	 S	 V362. V532	 601	 SB-AK	 SR721SW	 280-29		  GP362	 SR58	 423	 7.9x2.1	 PBO7364

		  315	 315	 D315	 315	 HA	 V315. V530	 614	 SB-AT	 SR716SW	 280-56		  GP315	 SR67	 B315L. 530	 7.9x1.68	 PBO7374

		  346	 346		  346		  V346	 628	 SB-AH	 SR712SW	 280-66					     7.9x1.29	 PBO7380

		  377	 377	 D377	 377	 BA	 V377. V565	 606	 SB-AW	 SR626SW	 280-39		  GP377	 SR66		  6.8x2.6	 PBO7369

		  364	 364	 D364	 364	 T	 V364. V531	 602	 SB-AG	 SR621SW	 280-34		  GP364	 SR60		  6.8x2.15	 PBO7351

		  321	 321	 D321	 321	 DA	 V321. V540	 611	 SB-AF	 SR616SW	 280-73		  GP321	 SR65		  6.8x1.65	 PBO7379

		  319	 319	 D319	 319		  V319	 615	 SB-AE	 SR527SW	 280-60		  GP319	 SR64		  5.8x2.7 	 PBO7368

		  379	 379	 D379	 379	 JA	 V379. V520	 618	 SB-AC	 SR521SW	 280-59		  GP379	 SR63		  5.8x2.15	 PBO7345

		  317	 317	 D317	 317	 CA	 V317. V566	 616	 SB-AR	 SR516SW	 280-58		  GP317	 SR62		  5.8x1.65	 PBO7367

		  335	 335	 D335	 335		  V335	 622	 SB-AB	 SR512SW	 280-68		  GP335			   5.8x1.25	 PBO7360

		  348	 348	 D348	 348		  V348		  SB-A6	 SR421SW	 280-77		  GP348			   4.8x2.15	 PBO5236

		  337	 337	 D337	 337		  V337	 623	 SB-A5	 SR416SW	 280-75		  GP337			   4.8x1.65	 PBO7347

		  341	 341	 D341	 341		  V341	 627		  SR714SW			   GP341			   7.9x1.45	 PBO7344

		  393	 393	 D393	 393	 F	 V393	 255	 SB-B3	 SR754W			   GP93	 SR48		  7.9x5.4	 PBO7357

															             

BOTÓN	 LR44	 A76. D76A	 PX76A	 RW82	 KA	 V13GA			   LR44		  L1154	 GPA76	 LR44	 AG13. G13A. 1128MP. 	 11.6x5.4	 PBA5203

ALCALINA														              1166A. 208-904. 357A. LR1154.

															                PX675A. RPX675. S76

		  LR43	 186	 D186A	 RW84		  V12GA			   LR43		  L1142	 GP186	 LR43	 AG12. G12A. 1176A. 186-1	 11.6x4.2	 PBA5206

			   189	 D189A	 RW89		  V10GA			   LR1130		  LR1131	 GP189	 LR54	 AG10. G10A. KA54. 189-1	 11.6x3.05	 PBA5202

			   191	 D191A			   V8GA			   LR1120		  LR1121	 GP191	 LR55	 AG8. G8A. KA55. 191-1. LR4230	 11.6x2.05	 PBA5209

			   192		  RW87		  V3GA			   LR41		  L736	 GP192	 LR41	 G3A. LR736. 92A	 7.9x3.6	 PBA5204

			   A544	 PX28A. 476A			   V4034PX			   4LR44P		  L1325	 GP476A	 4LR44	 4AG13. K28A. 7H34. 4NZ13. 4G13. 1414A	 13x25.2	 PCA9030

				    PX1A			   PX1							       LR50	 1A. A1PX. 1100A. PC1A. MR50. E1N. RPX1	 16.4x16.8	 PBA3406

			   A625	 D625. PX625A 			   V625. V625U			   LR09			   GP625	 LR9	 EPX625. EPX625G. KA625. 	 15.3x6.25	 PBA9001

															               RPX625A. EPX625BP	
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tabla de equivalencias

TECNOLOGÍA															               DIMENSIONES	 CÓDIGO
		  RENATA	 ENERGIZER	 DURACELL	 RAYOVAC	 TIMEX	 VARTA	 BULOVA	 SEIKO	 MAXELL	 CITIZEN	 VINNIC	 GP	 IEC	 OTRAS	 HXØ (MM)	

ÓXIDO 	 357	 357. EPX76.	 D357. MS76.	 357	 J	 V357. V541. 	 228	 SB-B9	 SR44W	 280-62	 S1154	 GP357. 	 SR44	 AG13. DC357. KS76. 	 11.6x5.4	 PBO7362

DE PLATA		   S76E	  D303			    V76PX. V13GS						      GPS76E		  SR1154W. GS13. SP357. 

															               4276. SR76E. 1131SO	

		  386	 386. S41E	 D386. MS41H	 386	 H	 V386. V548. V12GS	 260	 SB-B8	 SR43W	 280-41	 S1142	 GP386	 SR43	 SG12. G12. SR1142. SP386	 11.6x4.2	 PBO7375

		  389	 389	 D389	 389	 M	 V389. V554. V10GS	 626	 SB-BU	 SR1130W	 280-15		  GP389	 SR54	 SG10. G10	 11.6x3.05	 PBO7373

		  391	 391	 D391	 391	 L	 V391. V553. V8GS	 609	 SB-BS	 SR1120W	 280-30		  GP391	 SR55	 SG8. G8. SR1121	 11.6x2.05	 PBO7378

		  365	 365	 D365		  ZA	 V365			   SR1116W			   GP365			   11.6x1.65	 PBO7370

		  380	 380	 D380			   V380			   SR936W			   GP380	 SR45		  9.5x3.6	 PBO7372

		  399	 399	 D399	 399	 W	 V399. V543	 613	 SB-BP	 SR927W	 280-44		  GP399	 SR57		  9.5x2.73	 PBO7366

		  370	 370	 D370	 370	 Z	 V370	 620	 SB-BN	 SR920W	 280-51		  GP370	 SR69	 AG6. B370H	 9.5x2.05	 PBO7377

			   372	 D372						      SR916W	 280-61					     9.5x1.65

		  392	 392. S312E	 D392. MS312	 392	 K	 V392. V547	 247. 247B	 SB-B1	 SR41W	 280-13	 S736	 GP392	 SR41	 AG3. SG3. G3.GS3	 7.9x3.6	 PBO7356

		  396	 396	 D396	 396	 V	 V396. V556	 612	 SB-BL	 SR726W	 280-52	 S59	 GP396	 SR59		  7.9x2.6	 PBO7352

		  361	 361	 D361	 361	 X	 V361		  SB-BK	 SR721W	 280-53		  GP361	 SR58		  7.9x2.1	 PBO7354

			   314							       SR716W						      7.9x1.65	

		  376	 376	 D376	 376	 MA	 V376	 619	 SB-BW	 SR626W	 280-72			   SR66		  6.8x2.6	 PBO7371

										          SR621W	 280-70			   SR60		  6.8x2.15

		  303	 303	 D303	 303	 A	 V303. V521		  SB-A9	 SR44SW	 280-08		  GP303	 SR44		  11.6x5.4	 PBO7361

		  301	 301	 D301	 301	 D	 V301. V528	 226	 SB-A8	 SR43W	 280-01		  GP301	 SR43		  11.6x4.2	 PBO7358

		  344	 344	 D344	 344		  V344. V529	 242. 604		  SR1136SW			   GP344	 SR42		  11.6x3.6	 PBO7355

		  390	 390	 D390	 390		  V390. V534	 603	 SB-AU	 SR1130SW	 280-24		  GP390	 SR54		  11.6x3.05	 PBO7353

		  381	 381	 D381	 381		  V381. V533	 317	 SB-AS	 SR1120SW	 280-27		  GP381	 SR55		  11.6x2.05	 PBO7349

		  366	 366	 D366	 366		  V366. V538	 608		  SR1116SW	 280-46		  GP366			   11.6x1.65	 PBO7322

		  394	 394	 D394	 394	 LA	 V394. V524	 625	 SB-A4	 SR936SW	 280-17		  GP394	 SR45	 AG9	 9.5x3.6	 PBO7346

		  395	 395	 D395	 395		  V395. V523	 610	 SB-AP	 SR927SW	 280-48		  GP395	 SR57		  9.5x2.73	 PBO7363

		  371	 371	 D371	 371		  V371. V537	 605	 SB-AN	 SR920SW	 280-31		  GP371	 SR69		  9.5x2.05	 PBO7350

		  373	 373	 D373	 373	 WA	 V373. V539	 617	 SB-AJ	 SR916SW	 280-45		  GP373	 SR68		  9.5x1.65	 PBO7365

		  384	 384	 D384	 384		  V384. V527	 247	 SB-A1	 SR41SW	 280-18		  GP384	 SR41		  7.9x3.6	 PBO7348

		  329	 329	 D329	 329. RW300		  V329. V525			   SR731SW			   GP329			   7.9x3.1	 PBO7359

		  397	 397	 D397	 397	 N	 V397. V536	 607	 SB-AL	 SR726SW	 280-28		  GP397	 SR59		  7.9x2.6	 PBO7376

		  362	 362	 D362	 362	 S	 V362. V532	 601	 SB-AK	 SR721SW	 280-29		  GP362	 SR58	 423	 7.9x2.1	 PBO7364

		  315	 315	 D315	 315	 HA	 V315. V530	 614	 SB-AT	 SR716SW	 280-56		  GP315	 SR67	 B315L. 530	 7.9x1.68	 PBO7374

		  346	 346		  346		  V346	 628	 SB-AH	 SR712SW	 280-66					     7.9x1.29	 PBO7380

		  377	 377	 D377	 377	 BA	 V377. V565	 606	 SB-AW	 SR626SW	 280-39		  GP377	 SR66		  6.8x2.6	 PBO7369

		  364	 364	 D364	 364	 T	 V364. V531	 602	 SB-AG	 SR621SW	 280-34		  GP364	 SR60		  6.8x2.15	 PBO7351

		  321	 321	 D321	 321	 DA	 V321. V540	 611	 SB-AF	 SR616SW	 280-73		  GP321	 SR65		  6.8x1.65	 PBO7379

		  319	 319	 D319	 319		  V319	 615	 SB-AE	 SR527SW	 280-60		  GP319	 SR64		  5.8x2.7 	 PBO7368

		  379	 379	 D379	 379	 JA	 V379. V520	 618	 SB-AC	 SR521SW	 280-59		  GP379	 SR63		  5.8x2.15	 PBO7345

		  317	 317	 D317	 317	 CA	 V317. V566	 616	 SB-AR	 SR516SW	 280-58		  GP317	 SR62		  5.8x1.65	 PBO7367

		  335	 335	 D335	 335		  V335	 622	 SB-AB	 SR512SW	 280-68		  GP335			   5.8x1.25	 PBO7360

		  348	 348	 D348	 348		  V348		  SB-A6	 SR421SW	 280-77		  GP348			   4.8x2.15	 PBO5236

		  337	 337	 D337	 337		  V337	 623	 SB-A5	 SR416SW	 280-75		  GP337			   4.8x1.65	 PBO7347

		  341	 341	 D341	 341		  V341	 627		  SR714SW			   GP341			   7.9x1.45	 PBO7344

		  393	 393	 D393	 393	 F	 V393	 255	 SB-B3	 SR754W			   GP93	 SR48		  7.9x5.4	 PBO7357

															             

BOTÓN	 LR44	 A76. D76A	 PX76A	 RW82	 KA	 V13GA			   LR44		  L1154	 GPA76	 LR44	 AG13. G13A. 1128MP. 	 11.6x5.4	 PBA5203

ALCALINA														              1166A. 208-904. 357A. LR1154.

															                PX675A. RPX675. S76

		  LR43	 186	 D186A	 RW84		  V12GA			   LR43		  L1142	 GP186	 LR43	 AG12. G12A. 1176A. 186-1	 11.6x4.2	 PBA5206

			   189	 D189A	 RW89		  V10GA			   LR1130		  LR1131	 GP189	 LR54	 AG10. G10A. KA54. 189-1	 11.6x3.05	 PBA5202

			   191	 D191A			   V8GA			   LR1120		  LR1121	 GP191	 LR55	 AG8. G8A. KA55. 191-1. LR4230	 11.6x2.05	 PBA5209

			   192		  RW87		  V3GA			   LR41		  L736	 GP192	 LR41	 G3A. LR736. 92A	 7.9x3.6	 PBA5204

			   A544	 PX28A. 476A			   V4034PX			   4LR44P		  L1325	 GP476A	 4LR44	 4AG13. K28A. 7H34. 4NZ13. 4G13. 1414A	 13x25.2	 PCA9030

				    PX1A			   PX1							       LR50	 1A. A1PX. 1100A. PC1A. MR50. E1N. RPX1	 16.4x16.8	 PBA3406

			   A625	 D625. PX625A 			   V625. V625U			   LR09			   GP625	 LR9	 EPX625. EPX625G. KA625. 	 15.3x6.25	 PBA9001

															               RPX625A. EPX625BP	


